
 

 

 

Kamienna Góra, dnia 7 maja 2025 r. 

ZIF.271.8.2025 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont dachu budynku 
świetlicy przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Ks. Jana Twardowskiego w Kamiennej 
Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2024 roku poz. 1320), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na remont dachu budynku świetlicy przy Szkole Podstawowej nr 1 

im. Ks. Jana Twardowskiego w Kamiennej Górze. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 210 200,80 zł brutto (słownie: dwieście dziesięć 

tysięcy dwieście złotych osiemdziesiąt groszy) złożył Pan Mateusz Kapuła prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą: Usługi Remontowo – Budowlane Mateusz Kapuła ze 

stałym miejscem prowadzenia działalności: Jaczków 30, 58-379 Czarny Bór. 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, 

tj. największą liczbę punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Zaproponował najniższą cenę za realizację prac przy jednoczesnej deklaracji udzielenia 60 

miesięcznej gwarancji. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono jedenaście 

ofert, w tym jedna została odrzucona. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji  

Łączna 
punktacja 

1. 
KAPIBARA Mateusz Małyjurek Spółka Komandytowa, 

Knurów 
26,72 40,00 66,72 

2. INITIO ANNA BOROWSKA - JADŁOŚ, Zielona Góra 46,16 40,00 86,16 



 

 

3. 
Centrum Obsługi Pojazdów spółka cywilna Sławomira 

Kubacka, Arkadiusz Kubacki, Lubawka 
50,89 40,00 90,89 

4. 
Zakład Usługowy Handlowo – Produkcyjny Zygmunt 

Gawron, Włoszczowa 
57,77 40,00 97,77 

5. 

Konsorcjum firm: 

AL-MIR PUH A.M. BUCZEK s.c., Opawa 

MATI PUH Mateusz Buczek, Lubawka 

oferta odrzucona 

6. 
BUD-REM PBO Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego, Otwock 
40,82 40,00 80,82 

7. PHU DENDREX Grzegorz Exner, Przedwojów 48,70 40,00 88,70 

8. WKJ Usługi Specjalistyczne Karolina Jankowska, Kalisz 32,76 40,00 72,76 

9. 
Firma Remontowo – Budowlana DANPRO Daniel 

Buczyński, Włoszczowa 
52,85 40,00 92,85 

10. 
Zakład Ogólnobudowlany Zbigniew Kowalski, 

Kamienna Góra 
57,33 40,00 97,33 

11. 
Usługi Remontowo – Budowlane Mateusz Kapuła, 

Jaczków 
60,00 40,00 100,00 

Paweł Fryc 
Zastępca Burmistrza  

Miasta Kamienna Góra 
(podpisano elektronicznie) 

Sprawę prowadzi i pismo sporządziła: 
Katarzyna Kwiatkowska 
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych - Urząd Miasta Kamienna Góra 
pok. 308 
tel. +48 75 645 51 25 
e-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 


		2025-05-07T15:28:18+0200




